拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたびは、弊社トータルビューティーサロン「○○○○」の開店に際しまして、心温まるお祝いのお言葉ならびにご丁重なるご祝意を賜り、誠にありがとうございました。
皆様から頂戴いたしました励ましのお気持ちは、開店を迎えた私どもにとりまして大きな力となっております。
本店舗では、お客様一人ひとりに寄り添ったサービスを心がけ、地域の皆様に末永く愛される店舗を目指してまいります。
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
略儀ながら、書中をもちまして開店祝いのお礼を申し上げます。
敬 具
令和　年　月吉日

株式会社〇〇
代表取締役　〇〇 〇〇